
 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, zasílá 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce: 
 

Zajištění údržby pozemků ve správě KPÚ pro Plzeňský kraj v roce 2025-2026 
 

Tato veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papež, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 152563/2025; SP2847/2025-504101 

UID: spudms00000015488726 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu služby 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4. 4. 3 Směrnice o zadávání veřejných 

zakázek č. SM 07/16 změna č. 13 

 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 

kraj, obdržel dne 14. 4. 20254 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

malého rozsahu na služby s názvem „Zajištění údržby pozemků ve správě KPÚ pro Plzeňský 

kraj v roce 2025-2026“. V souladu s bodem 9.1. Výzvy k podání nabídek sděluje následující 

informace: 

 

Dotaz č. 1: 

 

Dobrý den, 
dovolujeme si požádat zadavatele VZ o upřesnění (specifikace) počtu MJ k oceňovaným 
jednotlivým položkám (pořadové č. 1 až 13), potřebných pro objektivní stanovení nabídkové 
ceny, uváděnou do Přílohy č.- 1 ZD - Krycího listu nabídky. 
 
 
Odpověď: 

 

Zadavatel sděluje následující: 

 

Ve výzvě k zakázce s názvem „Zajištění údržby pozemků ve správě KPÚ pro Plzeňský kraj v 

roce 2025-2026“ v bodu 9.1 Vysvětlení zadávací dokumentace – Zadavatel upozorňuje 



 

2 

 

dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledoval profil zadavatele, na kterém bude 

uveřejňováno případné vysvětlení zadávací dokumentace.  

 
1) Dodavatel, žádá o upřesnění (specifikace) počtu MJ k oceňovaným jednotlivým 

položkám (pořadové č. 1 až 13), potřebných pro objektivní stanovení nabídkové ceny. 
Výstupem výběrového řízení je Rámcová dohoda, která má finanční rámec 660 000,- 
kč bez DPH, plnění v rozsahu předmětu smlouvy vymezeného v článku III. Rámcové 
dohody bude určeno jednotlivými písemnými objednávkami, které budou potvrzené jak 
Objednatelem, tak i Poskytovatelem. Počet Objednávek je neomezený, celková cena 
plnění dle Objednávek však nesmí přesáhnout 660 000,- Kč bez DPH. V rámci 
provedení služeb dle této smlouvy bude Poskytovatel provádět pro Objednatele údržbu 
pozemků specifikovanou v dílčích objednávkách Objednatele, ve kterých se stanoví 
místo a harmonogram provedení požadované služby či služeb.  
 
Cena za poskytnutí služeb na základě konkrétní Objednávky (dále jen „cena“) bude 
uvedena v této Objednávce, přičemž bude vypočtena jako součet cen všech 
jednotlivých služeb poskytnutých dle konkrétní Objednávky. Cena každé jednotlivé 
služby poskytnuté dle konkrétní Objednávky bude vypočtena jako součin rozsahu 
příslušné služby podle specifikace konkrétní služby v Objednávce a jednotkové ceny 
platné pro příslušnou službu Poskytovatele, která je uvedena v Příloze č. 1 (Ceník) této 
Rámcové dohody. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že jednotková 
cena uvedená v Příloze č. 1 této Rámcové dohody se platí za každou, i započatou 
jednotku, v plné výši, nikoliv ve výši poměrné 
 
Oceněný soupis služeb je tedy brán u každé položky za jednotku/činnost. Do krycího 
listu bude vyplněn součet jednotkových cen, který bude v soupisu služeb vždy 
v kolonce cena celkem. 
 
 
 
 
  

 

 

V Plzni dne 15. 4. 2025 

   

 

 

………………………………….. 

Ing. Jiří Papež 

Ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 

v z. Mgr. Petr Brož 


		2025-04-15T19:53:54+0200




